

Rostocker Straßenbahn AG · Hamburger Str. 115 · 18069 Rostock

Veröffentlichung zum Jahresabschluss zum 31. Dezember 2022

der Rostocker Straßenbahn AG

Die BRB Revision und Beratung oHG, Wirtschaftsprüfungsgesellschaft – Steuerberatungsgesellschaft hat den Jahresabschluss der Rostocker Straßenbahn AG und den Lagebericht für das Geschäftsjahr vom 1. Januar bis zum 31. Dezember 2022 geprüft.

Nach dem abschließenden Urteil ihrer Prüfung hat die BRB Revision und Beratung oHG, Wirtschaftsprüfungsgesellschaft – Steuerberatungsgesellschaft mit Datum vom 31. März 2023 einen uneingeschränkten Bestätigungsvermerk erteilt.

Die Gesellschaft hat als große Kapitalgesellschaft den Jahresabschluss einschließlich Lagebericht und Bestätigungsvermerk im Bundesanzeiger veröffentlicht.

Der Jahresabschluss wurde mit einem ausgeglichenen Ergebnis am 26. Juni 2023 festgestellt.

Der Jahresabschluss kann ab Bekanntmachung 7 Tage lang in den Geschäftsräumen der Rostocker Straßenbahn AG in der Hamburger Str. 115, 18069 Rostock im Rahmen der üblichen Geschäftszeiten eingesehen werden. Um eine Terminvereinbarung unter info-buchhaltung@rsag-online.de wird gebeten.